
Zásady ochrany osobních údajů
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Obecné nařízení“)

Protože si ceníme Vašeho soukromí, dbáme na to, aby veškeré zpracování osobních údajů
v naší společnosti probíhalo v souladu s právními předpisy upravujícími jejich ochranu,
zejména pak s Obecným nařízením. Shromažďujeme tedy pouze nezbytné minimum
osobních údajů, a to pouze k naplnění konkrétních, výslovně stanovených legitimních účelů a
na základě řádných právních titulů. Zajišťujeme také náležitou úroveň zabezpečení osobních
údajů, aby byly v co nejvyšší míře chráněny před neoprávněným či protiprávním
zpracováním, před náhodnou ztrátou, zničením či poškozením, k čemuž jsme zvolili vhodná
technická a organizační opatření.

S ohledem na informační povinnost správce osobních údajů vyplývající z čl. 12 a 13
Obecného nařízení Vám poskytujeme následující informace o zpracování osobních údajů v
naší společnosti:

Správce osobních údajů

Správcem osobních údajů dle čl.4 odst. 7 Obecného nařízení je:

název: Business Factory s.r.o.
sídlo: Dornych 486/47b, Trnitá, 617 00 Brno
IČO: 283 56 624

(dále jen „správce“)

Veškeré dotazy a stížnosti týkající se zabezpečení a ochrany vašich údajů směřujte na našeho
pověřence pro ochranu osobních údajů: info@b.cz.

Účely a právní základ pro zpracování osobních údajů

Správce zpracovává osobní údaje zákazníků, dodavatelů služeb a kandidátů ucházejících se
o konkrétní pozici.

Účelem zpracování je vytvoření nabídky na služby správce a následné zajištění vzájemné
spolupráce se subjektem údajů.

Správce zpracovává osobní údaje zákazníků a dodavatelů služeb na základě právního titulu
dle čl. 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení, jedná se tedy o zpracování nezbytné pro splnění
smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů. Osobní údaje kandidátů jsou správce
zpracovává vždy na základě souhlasu se zpracováním osobních údajů ve smyslu
čl. 6 odst. 1 písm. a) Obecného nařízení.

mailto:info@b.cz


Příjemci osobních údajů

Za účelem zpracování údajů kandidátů Správce využívá nástroj Talentlyft, jehož
provozovatelem je společnost AdoptoTech Ltd., se sídlem Ulica Ljudevita Posavskog 34 A,
10000 Záhřeb, Chorvatská republika. Bližší informace o zpracování osobních údajů v rámci
služby Talentlyft naleznete ZDE.

Osobní údaje klientů Správce využívá systém Hubspot, jehož provozovatelem je společnost
HubSpot, Inc., se sídlem 2 Canal Park, Cambridge, MA 02141, Spojené státy americké.

Správce zpracovává osobní údaje návštěvníků webových stránek prostřednictvím souborů
cookies, a to pomocí služby Google Analytics. Zpracovatelem osobních údajů je společnost
Google Ireland Limited se sídlem na adrese Gordon House, Barrow Street, Dublin, Irsko.
Bližší informace o zásadách ochrany soukromí společnosti Google naleznete ZDE.

Správce umožňuje nakládání s osobními údaji výlučně takovým zpracovatelům, kteří
poskytují dostatečné záruky zpracování osobních údajů v souladu s Obecným nařízením.
Správce s těmito osobami vždy uzavírá zpracovatelskou smlouvu splňující veškeré náležitosti
dle čl. 28 odst. 3 Obecného nařízení.

Práva subjektů údajů

Jako subjekt údajů máte následující práva:

● právo získat od správce stručné, transparentní a srozumitelné informace o zpracování
osobních údajů a další náležitá sdělení (čl. 12 a 13 Obecného nařízení),

● právo získat od správce potvrzení, zda zpracovává Vaše osobní údaje, případně
požadovat přístup k těmto osobním údajům (čl. 15 Obecného nařízení),

● právo na opravu nepřesných osobních údajů či doplnění neúplných osobních údajů
(čl. 16 Obecného nařízení),

● právo na výmaz osobních údajů - tzv. ‚právo být zapomenut“
(čl. 17 Obecného nařízení),

● právo na omezení zpracování (čl. 18 Obecného nařízení),

● právo na přenositelnost údajů, tj. právo na předání jinému správci osobních údajů
(čl. 20 Obecného nařízení),

● právo nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném
zpracování, včetně profilování (čl. 22 Obecného nařízení),

● právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů (čl. 21 Obecného nařízení).

● je-li zpracování založeno na souhlasu se zpracováním osobních údajů, právo souhlas
kdykoliv odvolat.

https://business-factory.talentlyft.com/privacy
https://support.google.com/analytics/answer/6004245?hl=cs#zippy=%2Cgoogle-analytics-podle-obecn%C3%A9ho-na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD-o-ochran%C4%9B-osobn%C3%ADch-%C3%BAdaj%C5%AF-gdpr%2Cz%C3%A1sady-ochrany-soukrom%C3%AD


Pokud se domníváte, že zpracováním vašich osobních údajů došlo k porušení Obecného
nařízení, máte právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu
osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, ID datové schránky: qkbaa2n,
e-mail: posta@uoou.cz.

S případnými dotazy či žádostmi se neváhejte obrátit písemně na adresu sídla společnosti či
na výše uvedenou e-mailovou adresu pověřence.

mailto:posta@uoou.cz

